
  

  

  

  

ID zakázky: 131345

Prodej domu v Postřelmově

Cena 3 000 000 Kč

Lokalita

Postřelmov

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy

D - Méně úsporná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

4 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

3

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

333 m²

Zastavěná plocha

34 m²

Užitná plocha

77 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

77 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

4

Doprava

vlak, silnice, autobus

Elektřina

380V

Voda

vodovod

Popis zakázky

Velmi výhodná nabídka !!! Velká sleva !!! Nabízíme k prodeji
dům ve velmi klidné části Postřelmova. Dům stojí na vlastním
pozemku, s menší zahrádkou, v přední části pozemku je velká
pergola pro stání pro dvě auta. Dům byl postaven z cihel, jeho
stáří je cca 20 let, okna jsou dřevěná. Během užívání domu
byly provedeny modernizace - roce 2017 výměna střešní
krytiny, plech, před rokem instalován nový kotel na dřevěné
pelety a rozvody tepla v mědi, rovněž vyměněn elektrický
boiler na ohřev teplé vody s rozvody v plastu. Budova je celá
podsklepená, je zde umístěn kotel na pelety a malý skládek.
Další místností v suterénu domu je prádelna s možností
připojení pračky a sušičky. Ve zvýšeném přízemí domu je
prostorná kuchyně s novou kuchyňskou linkou a elektrickým
sporákem a menší koupelna, samostatné WC.

iva.secka@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Mgr. Iva Secká
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí


